Na przypadek jeżeli Królowa Krystyna a plany swoje do skutku doprowadzi, Anglija niechętnie widzieć to będzie, a jeżeli *Espartero* zwycięży, rząd jego wtedy terażniejszemu systemowi we Francyi śmiertelną poprzysięże nienawiść. W oboim przypadku nieporozumienia są nieodzowne.

### Królestwo Polskie.

— Z Warszawy d. 2. października. —

Wyrzeczona postanowieniami z dnia 16. (28.) lipca 1837 r. i 15. (27.) kwietnia 1838 r. konfiskata majątku poniżej wyrażonych osób, jako to: 1) *Boduszyńskiego* Felixa, mieszkańca miasta Krakowa, współwłaściciela dóbr Gozyc, w gubernii Kieleckiej; 2) *Bielańskiego* Józefa, mieszkańca miasta Warszawy; w skutku udzielonego tymże osobom przez JCMość ulaskawienia, niniejszém cofniętą zostaje.